Klient

Jistina

Program zapoéita thrady jen do terminu -Urok do-.

Od - do

Dni

Urok/den Sazba

Urok Dluzna éastka

Jistina (f. 1) 78 527 301,65 CZK splatna dne 3.12.1998 - smluvni Urok z prodleni roéni - ( umofi se jistina )

78 527 301,65 CZK

4.12.1998-2.6.2020

7852

39 236,48 18,25000

308 085 347,25 386 612 648,90 CZK

Zbyva uhradit jistinu:
Zbyva uhradit Groky:
Uhrady celkem:
Dluh celkem:

78 527 301,65 CZK
308 085 347,25 CZK
0,00 CzK

386 612 648,90 CZK

Ména vypoctu: CZK



